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InterNanoPoland 2017

W dniach 22 - 23 czerwca 2017 roku w Katowicach odbędzie się InterNanoPoland 2017
czyli II Międzynarodowa Konferencja oraz Targi Nanotechnologiczne.

Organizowana przez Fundację Nanonet wraz z Miastem Katowice oraz Śląskim Klastrem Nano
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konferencja InterNanoPoland 2017 jest wyjściem naprzeciw rosnącym i zmiennym potrzebom
innowacyjnego sektora biznesowego i naukowego skupionego wokół nanotechnologii
i zaawansowanych technologii. Zakres tematyczny wydarzenia obejmuje zagadnienia
nanomateriałów, nanoelektroniki, nanofotoniki, nanobiotechnologii, nanomedycyny a także
przemysłowego zastosowania nanotechnologii oraz etycznych, społecznych i środowiskowych
aspektów nanonauki i nanotechnologii, co wpisuje się m.in. zakres Krajowych Inteligentnych
Specjalizacji.

Podczas konferencji zostaną zorganizowane seminaria, prezentacje i spotkania networkingowe dla
przedstawicieli nanotechnologicznych firm i instytutów ze świata. Zaproszenie do Komitetu
Naukowego przyjęli i potwierdzili naukowcy związani z branżą nanotechnologiczną z wiodących
ośrodków naukowych w Polsce. Oprócz Komitetu Naukowego został utworzony Komitet Biznesowy,
w którego skład wchodzą przedstawiciele przemysłu m.in. Prevac, XTPL. Umożliwia to utworzenie
nowych potencjalnych kontaktów naukowo-biznesowych oraz wymianę  informacji i transferu
technologii.

Do udziału w konferencji zapraszamy studentów, doktorantów przedstawicieli nauki i przemysłu.

Więcej informacji: www.internanopoland.com
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24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.

 
24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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